「醫療觀光」立法院記者會

合辦單位：廖國棟立委辦公室   廖國棟 立 委

亞太旅遊醫學會     謝瀛華 理事長

元培科技大學       林志城 校 長

執行單位：中華海峽兩岸醫療暨健康產業發展協會

(醫健會)

 時間：2014 年 3 月 21 日 (周五，上午 9 點 30 分)

 地點：立法院中興大樓 1 樓 105 會議室(台北市濟南路 1 段 3-1 號)

 活動主旨：

1. 元培科技大學 觀光與休閒管理系開辦，與亞太旅遊醫學會簽署「策略

聯盟合約書」。

2. 廖國棟立委與亞太旅遊醫學會公布「2014 醫療觀光發展白皮書」！

敬邀 衛生福利部 邱文達部長共襄盛舉

 推動策略：

1. 引進亞太醫療觀光資源，培訓相關科系人才，創造就業機會。

2. 配合馬總統全民拼經濟的「國際醫療發展年」，對外區域整合，對內推

動自由經濟示範區，創造 30 億美元以上的醫療觀光產值(目前 4 億多

美元，全球有 600 億美元市場)

3. 觀光資源和醫療強項整合，規劃高附加價值的養生旅遊，海內外行銷，

產業界投入，醫療界配合，宣誓「醫療觀光」全民行動年到來!

聯絡人：亞太旅遊醫學會   廖文嘉醫師

0970-746342

廖國棟立委辦公室 塗裕盛特助

0910-218531